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DYMATIZE Elite Whey Protein
2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Amerykańska firma Dymatize od lat jest w ścisłej czołówce producentów odżywek dla sportowców, i prekursorem nowych rozwiązań - popularnośc zdobyła głównie
dzięki produktowi Xpand - rewelacyjnemu stackowi kreatynowemu, oraz białku: ELITE WHEY.

Dymatize - Elite Whey Protein to wyjątkowa kompozycja białek serwatkowych o najwyższym wskaźniku przyswajalności, której celem jest zapewnienie
doskonałego środowiska anabolicznego do wzrostu mięśni, i zapewnienie szybszej regeneracji.

Dodatek unikalnej mieszanki enzymów trawiennych pochodzenia roślinnego zapewnia przyswajanie każdego grama odżywczych składników, a doskonały smak
gwarantuje przyjemność stosowania każdego dnia.

Bogata zawartość aminokwasów, duży dodatek L-glutaminy, witamin i składników mineralnych sprawia, że ELITE WHEY Dymatize stała się ulubioną odżywką
białkową sportowców na całym świecie.

Dołącz do grona najlepszych, i buduj swoje mięśnie bazując na najwyższej jakości składnikach sprawdzonych przez tysiące kulturystów.

Dymatize Elite Whey Protein jest najwyższej jakości, wolnym od laktozy, czystym izolatem białek serwatkowych (WPI)i koncentratem białek serwatki wzbogaconym
kompleksem witamin i składników mineralnych, zapewniających prawidłowy przebieg procesów metabolicznych przy zwiększonym wysiłku fizycznym i zwiększonym
spożyciu białek.

Izolaty białek serwatkowych charakteryzują się najwyższą wartością odżywczą i aktywnością anaboliczną spośród wszystkich białek pokarmowych. Pozyskiwane w
procesie wymiany jonowej, nie denaturowane, zachowują pełną strukturę i aktywność funkcjonalnych białek serwatkowych - beta laktoglobuliny, alfa laktoalbuminy,
immunoglobuliny, albuminy osocza, laktoferyny, laktotransferyny, ceruloplazminy, fosfoglikoproteiny, proteazy i peptony.

Dawkowanie:

Przeciętnie stosuje się od 1-3 porcji dziennie (rano po przebudzeniu, między posiłkami, po treningu oraz przed snem). 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : snickerdoodle , czekolada , czekolada , butter cream toffe , cafe mocha , cookies cream , rich chocolate , wanilia
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